
ВЕСТИ
Арамильские 9

№45 (1523) 31.08.2023
Официально

242 областной бюджет - - - - - - - - -
243 местный бюджет - - - - - - - - -
244 внебюджетные ис-

точники
- - - - - - - - -

245 Мероприятие 3.5. 
Уличное освеще-
ние, реализация 

энергосервисного 
контракта по модер-

низации объектов 
уличного освещения 

Арамильского го-
родского округа

 54 
638,00

 9 
447,60

 10 
012,20

 9 
275,30

 9 
303,00

 8 
300,00

 8 
300,00

  0,00   0,00 3.1.2.2.

246 федеральный бюд-
жет

- - - - - - - - -

247 областной бюджет - - - - - - - - -
248 местный бюджет  54 

638,00
 9 

447,60
 10 

012,20
 9 

275,30
 9 

303,00
 8 

300,00
 8 

300,00
  0,00   0,00

249 внебюджетные ис-
точники

- - - - - - - - -

250 Мероприятие 3.6. 
Модернизация обо-
рудования водона-

порных систем

- - - - - - - - - 3.1.2.4.

251 федеральный бюд-
жет

- - - - - - - - -

252 областной бюджет - - - - - - - - -
253 местный бюджет - - - - - - - - -
254 внебюджетные ис-

точники
- - - - - - - - -

255 Мероприятие 3.7. 
Информирование 
населения и пред-
приятий по энер-
госбережению и 

повышению энерге-
тической эффектив-

ности

- - - - - - - - - 3.1.3.1.

256 федеральный бюд-
жет

- - - - - - - - -

257 областной бюджет - - - - - - - - -
258 местный бюджет - - - - - - - - -
259 внебюджетные ис-

точники
- - - - - - - - -

260 Мероприятие 3.8. Осна-
щение коллективными 
(общедомовыми) при-
борами коммерческого 

учета используемых 
ресурсов, комплексными 
общедомовыми узлами 

учета используемых 
ресурсов и (или) устрой-
ствами, обеспечивающи-

ми учет используемых 
ресурсов

- - - - - - - - - 3.1.1.3.

261 федеральный бюд-
жет

- - - - - - - - -

262 областной бюджет - - - - - - - - -
263 местный бюджет - - - - - - - - -
264 внебюджетные ис-

точники
- - - - - - - - -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 08.08.2023 № 520

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 31.01.2017 № 29 «О 
межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на 

территории Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской об-
ласти», со статьей 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 31.01.2017 № 29 «О межведомственной 
комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Арамильского 
городского округа» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения 
школьных автобусов на территории Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                                          М.С. Мишарина

                                                                      Приложение к постановлению      
                                                                               Администрации Арамильского  

                                                          городского округа 
                                                             от 08.08.2023 № 520

                                                        Приложение № 2
                                                                                        к постановлению Администрации 

                                                                                    Арамильского городского округа 
                                                                                        от 31.01.2017 № 29

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на тер-

ритории 
Арамильского городского округа

Никоноров Павел Николаевич

Биккинин Салават
Фиданурович

- заместитель Главы Арамильского городского округа, председатель комис-
сии;

- директор Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба 
Заказчика» по дорожному хозяйству и благоустройству, заместитель предсе-

дателя комиссии (по согласованию);

Малицкий Дмитрий Евгеньевич
- специалист по организации транспортного обслуживания Муниципального 
казенного учреждения «Управление зданиями и автомобильным транспор-

том Администрации Арамильского городского округа», секретарь комиссии 
(по согласованию).

Члены комиссии:
Кремнева Наталья Александровна

Леванова Айгуль Наильевна

Царев Евгений 
Борисович

Юдин
Алексей 

Святославович

- исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учрежде-
ния «Управление зданиями и автомобильным транспортом Администрации 

Арамильского городского округа» (по согласованию);

- главный специалист Отдела образования Арамильского городского округа 
(по согласованию);

- заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Управле-
ние зданиями и автомобильным транспортом Администрации Арамильского 

городского округа» (по согласованию);

- государственный инспектор дорожного надзора отдела Государственной 
инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» (по со-

гласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 14.08.2023 № 538

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016 № 494 «Об 
утверждении положения о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания населения на террито-

рии Арамильского городского округа и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 
4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016 № 494 «Об утверж-
дении положения о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания населения на территории Арамильско-
го городского округа и ее состава» изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские  вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                                 М.С. Мишарина

                                                                             Приложение к                                                     
                                                                             постановлению Администрации

                                                                        Арамильского городского округа
      от 14.08.2023 № 538

      
      Приложение № 2 к 

 постановлению Администрации
   Арамильского городского округа

                                                                             от 07.11.2016 № 494

СОСТАВ КОМИССИИ
по вопросам организации транспортного обслуживания населения на территории Арамильского 

городского округа

Председатель комиссии:

Глава Арамильского городского округа    М.С. Мишарина

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель Главы Арамильского городского округа 
(по вопросам городского жилищно-коммунального хозяйства)

П.Н. Никоноров

Секретарь комиссии:

специалист по организации транспортного обслуживания Муниципального 
казенного учреждения 

«Управление зданиями и автомобильным транспортом 
Администрации Арамильского городского округа» 

(по согласованию)

Д.Е. Малицкий                    

Члены комиссии:

Директор Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба 
Заказчика» 

(по согласованию)

       С.Ф. Биккинин

начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного 
движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Рос-

сийской Федерации «Сысертский» капитан полиции 
(по согласованию)         

    
          Е.А. Бабиков

директор Муниципального казенного учреждения «Центр земельных отно-
шений и муниципального имущества» (по согласованию)                                                                                    

  О.Е. Лазарева

депутат Думы Арамильского городского округа
(по согласованию)

           С.Ю. Ипатов

 
член Общественной палаты Арамильского городского округа (по согласо-

ванию)
    по согласованию

председатель Думы Арамильского городского округа 7 созыва (по согласо-
ванию)                                                             

Т.А. Первухина

председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию Адми-
нистрации Арамильского городского округа

Н.М. Шунайлова  

директор / представитель перевозчика                                     по согласованию
(по согласованию)                                 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.08.2023 № 544

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 28.01.2021 № 51 «Об 
утверждении состава Общественной комиссии Арамильского городского округа и Положения о деятельности Обще-

ственной комиссии Арамильского городского округа»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды Арамильского городского округа на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Ара-
мильского городского округа от 26.12.2017 № 588, на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, протоко-
ла совещания Общественной комиссии в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
Арамильского городского округа на 2018-2027 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления Администрации Арамильского городского округа от 28.01.2021 № 
51 «Об утверждении состава Общественной комиссии Арамильского городского округа и Положения о деятельности Обще-
ственной комиссии Арамильского городского округа», изложив состав Общественной комиссии Арамильского городского 
округа в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                                         М.С. Мишарина
                                                         
                 

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа  
от 17.08.2023 № 544

Состав 
Общественной комиссии Арамильского городского округа

(далее - Общественная комиссия)

№ Ф.И.О. Должность/
Должность в Общественной комиссии

1 2 3
1. Мишарина Марина Серге-

евна
Глава Арамильского городского округа, председатель Обществен-

ной комиссии


